
令和４年 2 月１日 

関係各位 

旭川実業高等学校 

     校長  相馬  真吾 

 

令和４年度 入学者選抜試験について（お願い） 

 

日頃より本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜りまして心より感謝申し上げます。 

さて、標記選抜試験が「まん延防止等重点措置」適用期間中の実施となることを受けて、中学生の皆

さんにも安心して受検して頂くために、下記の要領にて実施いたします。安心安全な入学者選抜を実施

するためにもご理解とご協力を宜しくお願いいたします。 

 

記 

 

２月１５日「入学者選抜」における連絡事項 

・２月１４日（月）に予定していた受検場開放は致しません。 

・受検生の応援や点呼によって、受検場入口等の密集状態が生じることのないように、配慮をお願いしま

す。なお、保護者・引率の皆様は受検場には入れません。 

・校地内の車両通行は一方通行(別紙参照)をお願いします。 

・降車については別紙に指定された場所でお願いします。 

・当日の検温で 37.５℃以上の方はこの日は受検できません。また、濃厚接触者で無症状、あるいは検査

結果が陰性であっても、行動制限期間が終了していない方は追試験での受検をお願いします。 

（追試験は３月５日を予定していますが、状況に応じて改めて受検日をお知らせします） 

・会場内では、昼食及び水分補給時を除き、必ずマスクを着用してください。休憩時間や昼食時等の他者

との接触、会話を控えるようにお願いします。 

・試験終了後、速やかに校内から退出をお願いします。 

（受検者数により、終了後の混雑をさけるため、検査場毎や列毎に退場をお願いする場合があります） 

・普通科進学コースの受検の方は、学力検査終了後の校地内での乗車場所(駐車場所)を別紙のとおり指定

しています。ご協力ください。 

 

試験に関する連絡は本校ホームページに掲載致します。 

ご不明な点等ございましたら旭川実業高校総合企画室までお問い合わせください。 

 

旭川実業高等学校    

 0166-51-1246(代表) 

 

以 上  


